

AKADEMİK KADRO İLAN ÇİZELGESİ

S.NO	AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ ANA BİLİM DALI	KADRO UNVANI	PERSONEL SAYISI	ARANAN ŞARTLAR
1	KARA HARP OKULU/ANKARA	Savunma Araştırmaları Bölümü / Savunma Yönetimi Ana Bilim Dalı	DOÇENT	1	Savunma Yönetimi alanında Doktora yapmış olmak. Yönetim ve Strateji alanında Doçent unvanına sahip olmak. Savunma Yönetimi ve Planlama konularında bilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
2	KARA HARP OKULU/ANKARA	Savunma Araştırmaları Bölümü / Savunma Yönetimi Ana Bilim Dalı	DOÇENT	1	Yönetim ve Organizasyon alanında Doktora yapmış olmak. Yönetim ve Strateji alanında Doçentlik unvanı almış olmak. Sosyal Ağlar, Öğrenen Örgütler ve Hibrit Savaş konularında bilimsel yayınları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl görev yapmış olmak.
3	KARA HARP OKULU/ANKARA	Beşeri ve Sosyal Bilimler Bölümü / İletişim Ana Bilim Dalı	DOÇENT	1	İletişim Fakültesi mezunu olmak. İletişim veya Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanlarından birinde Doçent unvanına sahip olmak. Kamu Diplomasisi ve Bilişsel Savaş konularında bilimsel yayınları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
4	KARA HARP OKULU/ANKARA	Temel Bilimler Bölümü / Fizik Ana Bilim Dalı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Fizik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Yüksek Enerji ve Parçacık Fiziği konularında bilimsel yayınları olmak. Alanında araştırma projelerinde görev almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
5	KARA HARP OKULU/ANKARA	Temel Bilimler Bölümü / Matematik Ana Bilim Dalı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Matematik veya Matematik Öğretmenliği mezunu olmak. Matematik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Manifoldlar alanında bilimsel yayınları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 2 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
6	KARA HARP OKULU/ANKARA	Endüstri ve Sistem Mühendisliği Bölümü	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Endüstri Mühendisliği alanında Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak. Yöneylem alanında bilimsel yayınları olmak.
7	KARA HARP OKULU/ANKARA	Temel Bilimler Bölümü / Matematik Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Matematik veya Matematik Öğretmenliği mezunu olmak. Matematik alanında en az Yüksek Lisans yapmış olmak.
8	KARA HARP OKULU/ANKARA	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü / Yazılım Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Bilgisayar Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği alanında en az Yüksek Lisans yapmış olmak. Alanında bilimsel yayınları olmak.

9	KARA HARP OKULU/ANKARA	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü / Donanım Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Bilgisayar Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Donanım alanında Yüksek Lisans yapmış olmak veya Doktora yapıyor olmak.
10	KARA HARP OKULU/ANKARA	Savunma Araştırmaları Bölümü / Lojistik Yönetimi Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Savunma Kaynakları Yönetimi veya Lojistik Yönetimi alanlarının birinde en az Yüksek Lisans yapmış olmak.
11	KARA HARP OKULU/ANKARA	Eğitim Bilimleri Bölümü	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans mezunu olmak. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanlarından birinde en az Yüksek Lisans yapıyor olmak.
12	KARA HARP OKULU/ANKARA	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Türk Dili ve Edebiyatı Lisans mezunu olmak. Bu alanda en az Yüksek Lisans yapıyor olmak. Yabancılar Türkçe Öğretimi sertifikasına sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
13	KARA HARP OKULU/ANKARA	Yabancı Diller Bölümü / Batı Dilleri Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Fransızca Öğretmenliği, Fransızca Mütercim-Tercümanlık, Fransız Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak.
14	DENİZ HARP OKULU/İSTANBUL	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü / Gemi Hidromekaniği Ana Bilim Dalı	DOÇENT	1	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Yüksek Lisans ve Doktorasını aynı alandan yapmış olmak. Deniz ve Gemi Mühendisliği alanında Doçentlik unvanı almış olmak. Gemi Direnci ve Sevki, Gemi Hidrodinamiği, Gemi Aerodinamiği alanlarında bilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
15	DENİZ HARP OKULU/İSTANBUL	Beşeri ve Sosyal Bilimler Bölümü / Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Türk Dili ve Edebiyatı Lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak. Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği alanında Doktora yapmış olmak. Türkçenin Yabancı Dil olarak Öğretimi sertifikasına sahip olmak. Eski Anadolu Türkçesi alanında bilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl yabancılar Türkçe ve Türk Dili dersleri vermiş olmak.
16	DENİZ HARP OKULU/İSTANBUL	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü / Haberleşme Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Eğitimi veya Elektronik Eğitimi bölümlerinden birinden mezun olmak. Haberleşme alanında en az Yüksek Lisans yapmış olmak.
17	DENİZ HARP OKULU/İSTANBUL	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü / Kontrol Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Kontrol Otomasyon Mühendisliği alanlarından birinden mezun olmak. Kontrol ve Kontrol Otomasyon alanlarından birinde en az Yüksek Lisans yapmış olmak.

18	DENİZ HARP OKULU/İSTANBUL	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü / Kontrol Ana Bilim Dalı	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında Yüksek Lisans yapıyor olmak.
19	HAVA HARP OKULU/İSTANBUL	Endüstri Mühendisliği Bölümü/ Yöneylem Araştırması Ana Bilim Dalı	DOÇENT	1	Endüstri Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Bulanık Kümeler, Bulanık Mantık, Çok Kriterli Karar Verme ve Enerji konularında bilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 2 yıl görev yapmış olmak.
20	HAVA HARP OKULU/İSTANBUL	Temel Bilimler Bölümü / Matematik Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Matematik veya Matematik Öğretmenliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. Uygulamalı Matematik alanında en az Yüksek Lisans yapıyor olmak. Eğitim kurumlarında Matematik alanında en az 3 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
21	HAVA HARP OKULU/İSTANBUL	Temel Bilimler Bölümü / Fizik Ana Bilim Dalı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Fizik, Fizik Mühendisliği veya Fizik Öğretmenliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. Fizik alanında Doktora yapıyor olmak.
22	HAVA HARP OKULU/İSTANBUL	Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü / Uçuş Mekaniği ve Kontrol Ana Bilim Dalı	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Uzay Mühendisliği bölümünden Lisans mezunu olmak. Uzay Bilimleri veya Uzay Mühendisliği alanlarından birinde Doktora yapıyor olmak.
23	HAVA HARP OKULU/İSTANBUL	Beşeri ve Sosyal Bilimler Bölümü Strateji ve Güvenlik Araştırmaları Ana Bilim Dalı	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Uluslararası İlişkiler Lisans mezunu olmak. Uluslararası İlişkiler alanında Doğu Akdeniz veya Ege Denizi meseleleri konularında Doktora yapıyor olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 90 veya eş değeri bir puan almış olmak.
24	KARA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/BALIKESİR	Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	2	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilimi (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak.
25	DENİZ ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/YALOVA	Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Bilgisayar Mühendisliği bölümü Lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği alanında Doktora yapıyor olmak. Yapay Zeka Optimizasyon Algoritmaları ve Görüntü İşleme alanında çalışmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl görev yapmış olmak.
26	DENİZ ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/YALOVA	Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık mezunu olmak. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık veya Klinik Psikoloji alanlarının birinde en az Yüksek Lisans yapıyor olmak.

27	HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/İZMİR	Havacılık Bilimleri Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Havacılık Elektrik ve Elektronik, Uçak Elektrik ve Elektronik, Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinden birinde Lisans ve Yüksek Lisans yapmış olmak. Yüksek Lisans konusunu Havacılık, Uçak veya Uzay alanlarından birinde yapmış olmak.
28	HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/İZMİR	Havacılık Bilimleri Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Uçak Gövde ve Motor Bakımı, Uçak Bakım ve Onarım, Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği bölümlerinden birinde Lisans ve Yüksek Lisans yapmış olmak. Yüksek Lisans konusunu Havacılık, Uçak veya Uzay alanlarından birinde yapmış olmak.
29	HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/İZMİR	Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	2	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilimi (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak.
30	HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/İZMİR	Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilimi (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak. Eğitim-Öğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
31	HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/İZMİR	Elektronik Haberleşme ve Elektrik Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Kontrol Otomasyon Mühendisliği alanlarından birinden mezun olmak. Kontrol ve Kontrol Otomasyon alanlarından birinde en az Yüksek Lisans yapmış olmak.
32	BANDO ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/ANKARA	Askeri ve Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Türk Müziği Devlet Konservatuarı Lisans mezunu olmak. Türk Müzik Tarihi alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. İlgili alanda bilimsel yayınları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
33	BANDO ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU/ANKARA	Askeri ve Sosyal Bilimler Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Tarih Bölümü veya Tarih Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi alanında en az Yüksek Lisans yapmış ve Doktora yapıyor olmak. Cumhuriyet Dönemi Türk Dış Politikası üzerine bilimsel yayın yapmış olmak.
34	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU KULELİ YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Batı Dilleri Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilimi (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 85 veya eş değeri bir puan almış olmak.
35	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU KULELİ YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Bölgesel Diller Bölüm Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmak.

36	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Doğu Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim-Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmak.
37	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Doğu Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Fars Dili ve Edebiyatı, Farsça Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmak. Eğitim-Öğretim kurumlarında en az 5 yıl Farsça ders vermiş olmak.
38	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Batı Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Fransızca Öğretmenliği, Fransızca Mütercim ve Tercümanlık, İngilizce-Fransızca Mütercim ve Tercümanlık veya Fransız Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak. Eğitim-Öğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
39	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Balkan Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı, Yunan Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinde mezun olmak. Eğitim-Öğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
40	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Balkan Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Lisans mezunu olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden Boşnakça dilinde en az 60 veya eş değeri bir puan almış olmak.
41	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Balkan Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Lisans mezunu olmak. YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden Arnavutça dilinde en az 60 veya eş değeri bir puan almış olmak.
42	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU MALTEPE YERLEŞKESİ/İSTANBUL	Doğu Dilleri Kurslar Grup Başkanlığı	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Çin Dili ve Edebiyatı, Çince Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmak.
43	ATATÜRK STRATEJİK ARAŞTIRMALAR VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ/İSTANBUL	Harp Tarihi Ana Bilim Dalı Başkanlığı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Yeni Çağ Tarihi alanında Askerî Tarih konusunda Doktora yapmış olmak. Askerî Tarih alanında bilimsel yayını olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl öğretim elemanı olarak görev yapmış olmak.
44	ATATÜRK STRATEJİK ARAŞTIRMALAR VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ/İSTANBUL	Bilgisayar Mühendisliği Ana Bilim Dalı Başkanlığı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Bilgisayar Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ve bu alanda Doktora yapmış olmak. Sensör Füzyonu ve Yapay Zeka konularında bilimsel yayını olmak. Yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı olarak en az 3 yıl görev yapmış olmak.

45	ATATÜRK STRATEJİK ARAŞTIRMALAR VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ/İSTANBUL	Strateji ve Güvenlik Araştırmaları Ana Bilim Dalı Başkanlığı	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans mezunu olmak, Strateji ve Güvenlik Araştırmaları alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. Uluslararası İlişkiler ve Bölgesel Çalışmalar veya Strateji ve Güvenlik Araştırmaları alanında Doktora yapıyor olmak. Doğu Akdeniz Enerji Güvenliği, Kıbrıs Türk Dış Politikası ve Deniz Hukuku-Enerji konularında bilimsel çalışmaları olmak.YÖK tarafından geçerli kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden 100 üzerinden en az 90 veya eş değeri bir puan almış olmak.
46	FATİH HARP TARİHİ VE ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ/İSTANBUL	Yeni Çağ Harp Tarihi Ana Bilim Dalı Başkanlığı	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Yeni Çağ Tarihi alanında Askerî Tarih konusunda Doktora yapmış olmak. Askerî Tarih alanında bilimsel yayını olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl öğretim elemanı olarak görev yapmış olmak.